CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP

PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 122/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
sugerindo ao senhor Prefeito Municipal, e ao setor competente, operação tapa buraco
na Rua Madre Michelina Henna, localizada no bairro Jardim Marajoara.

JUSTIFICATIVA

O local acima mencionado precisa da operação tapa buraco, o qual está
trazendo vários transtornos, pois ao desviarem deste, motoristas colocam em risco a
segurança de pedestres, crianças e animais.

Portanto, a operação tapa buraco se faz extremamente necessária.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2024.

t M  cA A M  f
EVERALDO ALVES MACHADO í>IAS

VEREADOR

http://www.camaraituverava.sp.gov.br